МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕРМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ АКАДЕМИКА Д.Н. ПРЯНИШНИКОВА»

№ ОД - ^ 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приложение к приказу от 10.06.2020 № ОД-192 «Об
утверждении стоимости платных образовательных услуг по очной, очно-заочной
форм обучения»

Изложить строки приложения «Стоимость очной, очно-заочной форм
обучения в группах с оплатой по договору об оказании платных образовательных
услуг для поступающих на первый курс в 2020 году» в следующей редакции:

№
п-п

Код Направление
подготовки/

специальности

1 курс
(2020)

2 курс
(2021)

3 курс
(2022)

4 курс
(2023 )

5 курс
(2024)

Полная
стоимость
обучения

31 38.03.07 Товароведение 111 200 115 648 120 274 125 085 - 472 207

38 38.03.01 Экономика 111 200 115 648 120 274 125 085 - 472 207

39 38.03.02 Менеджмент 111 200 115 648 120 274 125 085 - 472 207

Основание: представление и.о. начальника планово-финансового отдела
Е.Г. Марфициной от 26.08.2020.

ПРИКАЗ
б ', ftd * :

О внесении изменений в приложение
к приказу от 10.06.2020 № ОД-192
«Об утверждении стоимости
платных образовательных услуг
по очной, очно-заочной
форм обучения»

И.о. ректора А.П. Андреев